J^A IN CASA .I CONTI NIGRISOLI , IL TERZO E IL Q'UARTO TROPATI

IN AQVILEJA NEL 1 6 1 o. NEL AMVSEO DELLA UNIVERSITA DI PADO.

VA , IL QUINTO FU DEL VALISNIERI.

I.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

usque in hd. rite possedetur ita & memorato emptori jure Tra l'A.6i 6

optimo tradentur in perpetuo possedendas venientes sibi di e 6 1 9.

xit. ss, vendetor : supramemoratas senas uncias domus cae

nacolatae ' cum superioribus & inferioribus suis soloque proprio

& ahera * portici atque familiaris 3 seu curtis & usu potei* & an

dronae * : vel omnibus ad eisdem pertinentibus ex decreto * qd.

Johannis qui fuit .. iore glsii 7 Johannis Patricii & Exarchi

Italiae : nec non ex perjudicio Procopii * viri eloquentissimi

Consiliarii Domni viri excellentissimi Eleutherii Chartularii

Exarchi Italiae ip . 2 . m debet. . 9 . . ter definitum est

De quas autem sepedictas senas uncias principales domus
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caenaculatae eum superioribus & inferioribus suis soloque
proprio atque haera portici seu curtis sternata ? de latere &:

familiaricae caenacolatae cum solo proprio & usum potei

* 5 et andronae cum ingresso & egresso vel omnibus ad eisdem

pertinentibus his idem vendetor: omnes suos inde exisse

et excessisse dixit · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

II.

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . neque de omni

pretio placito 23 definito atque in praesenti percepto *° ; ali

2 o quid amplius redhiberi vel remansisse dixit Liberas autem

sstäs senas uncias principales sepius nominatae domus caenaco

latae cum superioribus & inferioribus soloque proprio & ahera

portici atque curtis & familiaricae seu necessariis '' & usum potei

& andronâe : vel omnibus generaliter ad eisdem pertinentibus et

2 5 inlivatas ab omni nexu fisci debeti populi privatimve & ab here

aliaenas : litibus causis controversiisque omnibus sed & a dotis

titulo donationis subsignationisve dot. · · · · · · ·

III.

** auri solidorum recte dari '3 placuit a vendetore sstö & ab ejus ere

debus & successoribus eidem sstó emptori cjusque hhbus & sub

3o cessoribus cogantur inferre secundum legum ordinem una cum

quantum emptori interfuerit damnum vel detrimentum De quas

vero sepedictas sex uncias principales sstäc domus caenacolatae

cum superioribus & inferioribus suis soloque proprio atque ahera

portici seu curtis & familiaricae caenacolatæ cum solo proprio

§ 5 nec non & usum potei & andronae ingrcsso & cgresso vcl omni

bus generaliter & specialitcr ad cisdem pcrtinentibus seu adia
-

IV.

centibus sibique subjunctis sicuti.. 8. . acius detur sibique

vendetor usufructum retenuit dierum decem quod possit sstö

comparatori hhbüsquc ejus ut legcs censeunt pro sollemni : & cor

4o porali traditione constare videatur huic rei venditioni nuncupa

tioni traditionique dolfi abesse affuturumque csse gestis etiam

municipalibus allegandi ubi ubi : aut quando voluerit comparatori

in omnibus concessa licentiam de qua re & de quibus omnibus

sub stipulatione & sponsione interposita Actum

V.

45 Ravenna Imp C ** & d ss. . . . . . . . . . . . '*

hunc documentum suprascriptarum sex unciarum principalium

in integro suprascriptae domus cinaculatae cum supcrioribus &

inferioribus suis soloque proprio una cum aera portici & sex

uncias curtis & familiaricae cenaculatae item cum solo proprio

5o & usum potei & androne que perexet usque ad ripa fubii

Padennis '° ingresso & cgresso vel omnibus ad eisdem generaliter

pertinentibus sicut superius legitur . . . . . . . . . . .
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que mihi exhibetum '7 quod . . . . . . . majoris . . . . . . . . .

Johannis Patrici & Exarchi Italiae ex judidicio viri aeloquentis

simi Procopii Consiliarii . . . . . . . . . . . . . . . Eleuthcrii

55 . . . . . Cartul · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

putei & andronae quae perexit ad ripa fluii Padennis ingresso

& egresso vel omnibus ad eisdem generaliter pertinentibus sicut

superius legitur post roboratum a testibus atque traditum com

plevi & absolvi

6o • • • • • • • • • • • • • • • • • • • qui suscripsit & tradidit *

19 I

- — -

-_-

N. C X X I V.

IN PADOPA NEL MUSEO DEL AMAR. OBIZI DEL CATAJO.

testis suscribsi & sstüm pretium sex auri solidos eisdem in presemti

adnomeratos & traditos vidi •, •,

Homobonus uh. his instrumentis unius unciæ fundi Paunine sicut

superius legitur rogatus a. Mauro vr. ejusque germana Petrunia hf. ssti ven

5 ditores ipsos presentes & mei presentia signa facientes testis suscribsi et

sstüm pretium sex auri solidos eisdem in presenti adnumeratos & traditos vidi

<3> Solomon vh. his instrumentis unius unciae fundi Paonine sicut superius

legitur rogatus a Mauro vr. ejusque germana Petronia hf. ssti

venditores & a Pitione vh. jugale Petroniae qui ei soum adcommo

1 o davit ' adsensum & sstüm pretium sex auri solidos ejsdem im

presenti adnomeratus & traditus vidi c^ c^ c^

. . . . . . . his instrumentis unius unciae fundi Paonine sicut superius
• • «• • • «• • � • «• • • © • • • «• - • • - «• • • • •

•_•_-_•

N. C X X V.

IN FAENZA PREsso IL SIG. AB. GIO. BATTISTA TONDINI .

. . . im rem ire ingredi possidereque permisit

qs. vemditor ab eodem sstö comparatore juxta placitam *

/ defimitionem suam sicut inter eis convenit praeti momime

id est auri soledos dominicus provetus obreziacus optimos

$ pensamtes numero decem & tremissis duo tantum in praesenti

venditori quoram testibus persolutum est dante numerante

et tradente ssto comparatore • • • • • • • • • • • • • • • • •

Js~_•-_-
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1 N p E N E Z I A I N CA 5 4 NA N f •

4. Atrovaldus filius quondam Atrepaldo in ac cartula refusionis . .

tramsfersionis perpetualis · · · · · · · · · · · · · :
. . . . . . . . . . . . . Gregorio Duci ' ejusq. fil • • • •

. . . . . . . . . & testibus a me · · · · · · · · ·

comsemtiente et

-

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . teste subscripsi SS• • • • •

4. AMauro Corfi • huic cartul. refusionis* transfers. ppl. * tranxactionis vel . . .

de ssta re sicut super.leg. facta in Gregorio Di pietate Dux ejusque fil. et . . .

qiid : Atrepaldo qui me pr. subscripsit & eis rel. rogatus ab codem teste subscri...

solido mancosos trecent; damtes & recipientes vidi …

4, Saxo • filius Mauri huic cartulæ refussionis transfersionis perpetualis transactionis 7..

tütum de superscriptare sicuti superiuslegitur factainGregorioDi pietateDuce eiusque..

Atrovaldo filio quóddam Atrepaldi qui me presente subscripsit & ei relectum est ro.

&super exscripto pretio solid6s mancosos tercentos dantem & recipientem pretiumvidi

<4> Constantinus * Dativos.. d uhi cartul. refusionis transfersionis & perpetualis

tramsactionis vel instrumenti vertutum de supra scripta re sicut sup. leg. facta

in Gregorius Di pietate Duce ejusque filis & hdbb. ad Adroaldo ? fil, qiid

Arepaldi qui me p subscripsit & eis rel. rogatus adb eosdem testis sub

scripsit & sscript6 pretio mancosu trecento dante & recipiente vidi

Georgius Consul. vi '° chartul. refussonis transfersonis seo ppetualis transactionis seu..

tutum de super escripta re sicut superius lx facta in Gregoriu Di pietate Dux...

hhdbb. at Adroaldo *' filio qiid Adrepaldo qui fiip ** subscripsit et eis relectum est rog• •

scripsi & ssto pretio ült mancosu tricentu dante & recipiente vidi a

Signum •{• mano Adelberto fil. qiid Samson rogatus test.

Signum •{• mano Arriperto Scavino i3 rogatus test.

•{• Ego Inghinolfos Castaldio ** presente me fac . .

•{• Elmengaurum '* Tabell. hujus Civ Räv Scriptor hujus cartul. refusionis trams

fers. ppl. transactioì ut instrumenti virtutum de sstäres sicut superius leg. post

roborationem testium atq. '* tradita cumplevi & absolvit •,

() Notitiam 17 ῦ testium idest

Teudelasso 18 vê () 5', 1

Mauro vtfi Corfi *9

() Saxo () vô filio * ssti Mauri

Constantino in Di norfi Dat xo

() Georgius () in Di nöm Consulx **

Adelberto vô filz qiid Samso

() . Arriperto () vç - () Scavifi

•{• •{• •{•

*~_- •_-_••

*-

D I ' V E N D I T E * , 193

fi,

£t'),

mi.

I O

1 5

29

2 5

3 o

35

4o

N. C X X V I I.

IN VENEZIA NEL AMZ/SEO CANONICI.

<4> Constantinus filius qiii Eleutherio * Trib. hujus chartule cesionis tran

saccionis seo transfersionis de sstö domo in int una cum duabus cur

tis & sala majore & alia sala modica & dua sala justa stabu , '

lo * una cum ipso stabulo cum curte & putheo se & alio orto una cum pu

theo suo & pergula qui sunt posita intro anc 3 Civitate Ariminense

se9 & de loco qü Sclavriano * una cum gualdo * suo in int & gualdo qü Peni

tula cum coerentiis * suis & sex uncias fundo Fabrica 7 & fundo Cisternula *

in int qü & Juliano vocatur & omnia quantum abere visa est » in terr. Montef

eretrano & fundum Casaliclo *° in int & porsione de fundo Vincoraria cum

lacora sua & fundum Filisticiani in int & octo uncias in int fundi Tricen

ta ' & porsione in fundo Felicina ** & terras cosivas 3 quem tene Mingulo colo

nus in fundo Furiano qü Colina lunga ** vóc & Gualdiciolo qui est posito sub mu

ro Civ Ariminensi atque oliveto posito in Bulgaria nova ** & porsione de sil

vas positas opinna & alia Silva qui sun posita in fundo Capraria '* seo silu

vas diversa jure Sät Ariminensi Eclesie & Sät Thome 7 Apostoli & porsiones de

Salinas in Cumiaclo ** vice cemcionis vindicionis sicut superius legitur . . . . .

facta in Martino gló Duci '9 a Valbesinda *° genetrice ejusq. m sicna m râ

Cruci feci *', & cis rlé est rogatus ab eod. teste supscripsi et sstüm precium

auri solidos mancusos ** bisantheos duocento septuaginta mei prese

nsia dante & acipiente ence vidi *3 -

Vrsus ** Tabellio hujus Civ Ariminensi Scriptor hujus chartule

cescionis ** transactionis : seo transfersionis de stö domo :

in integro una cum duabus curtis & sala majore & alia

sala modica : & duas sala : juxta stabulo : una cum ipso

stabulo : cum curte et putheo : seo et alio horto una cum

putheo suo : et pergula : qui sunt positas intro anc Civ Arimi

nensi : seu & de loco qü Sclavriano una cum gualdo suo : -

in integro & gualdo qü Genitula cum coerentiis suis & sex